CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 926/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que estude a possibilidade de se instalar uma luminária no início

da Rua Chazal, no Jardim Esperança em frente ao barracão da Schincariol.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de dar mais segurança e assim coibir jovens maus
intencionados nas proximidades da referida rua.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 16 de outubro de 2017.

Heitor Pereira Sansão

Vereador

PROTOCOLO N° 1747/2017.

http://www.camararegistro.sp.gov.br/